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SURAT TUGAS
No. 1039/ST-Mengajar/Gasal/FPSI/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :
Nama : Drs. MULYO WIHARTO, MM
No. Dosen / NIP : 1039 / 290090011
NIDN / NIDK : 0321086401
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)
Alamat : JL PEJUANG JAYA BLOK B/77
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSI118 Filsafat Manusia 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.
NIP. 200110148
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS PSIKOLOGI
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Filsafat Manusia (3 sks) Ruang :
Kode : PSI118 Kelas : KH201 Dosen : Drs. MULYO WIHARTO , MM
Prodi : Psikologi Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Jumat

20-9-24
19:00-
21:30 Pengantar

Jumat
20-9-24

19:00-
21:30 Pengantar 0

2
Jumat

27-9-24
19:00-
21:30 Makhluk hidup

Jumat
27-9-24

19:00-
21:30 Makhluk hidup 11

3
Jumat

4-10-24
19:00-
21:30 Kodrat manusia

Jumat
4-10-24

19:00-
21:30 Kodrat manusia 13

4
Jumat

11-10-24
19:00-
21:30 Filsafat Materialisme

Jumat
11-10-24

19:00-
21:30 Filsafat Materialisme 12

5
Jumat
18-10-

24

19:00-
21:30 Filsafat Idealisme

Jumat
18-10-

24

19:00-
21:30 Filsafat Idealisme 13

6
Jumat
25-10-

24

19:00-
21:30 Filsafat Dualisme

Jumat
25-10-

24

19:00-
21:30 Filsafat Dualisme 12

7
Jumat

1-11-24
19:00-
21:30 Filsafat Vitalisme

Jumat
1-11-24

19:00-
21:30 Filsafat Vitalisme 0
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Filsafat Manusia (3 sks) Ruang :
Kode : PSI118 Kelas : KH201 Dosen : Drs. MULYO WIHARTO , MM
Prodi : Psikologi Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Jumat

22-11-24
19:00-
21:30 Filsafat Eksistensialisme

Jumat
22-11-24

19:00-
21:30 Filsafat Eksistensialisme 0

9
Jumat

29-11-24
19:00-
21:30 Filsafat Positivisme

Jumat
29-11-24

19:00-
21:30 Filsafat Positivisme 11

10
Jumat

6-12-24
19:00-
21:30 Filsafat Strukturalisme

Jumat
6-12-24

19:00-
21:30 Filsafat Strukturalisme 12

11
Jumat
13-12-

24

19:00-
21:30 Filsafat Humanisme

Jumat
13-12-

24

19:00-
21:30 Filsafat Humanisme 12

12
Jumat
20-12-

24

19:00-
21:30 Filsafat Postmodernisme

Jumat
20-12-

24

19:00-
21:30 Filsafat Postmodernisme 10

13
Jumat

10-1-25
19:00-
21:30 Filsafat Fenomenalisme

Jumat
10-1-25

19:00-
21:30 Filsafat Fenomenalisme 11

14
Jumat

17-1-25
19:00-
21:30 Bunga rampai filsafat manusia

Jumat
17-1-25

19:00-
21:30 Bunga rampai filsafat manusia 12
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Nama Mata Kuliah : Filsafat Manusia Dosen : Drs. MULYO WIHARTO , MM (1039)

Kode MK dan Kelas : PSI118 KH201

Jadwal dan Ruang : Jumat, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 16 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20230701242 Salsabilla Firdaus Paralel/Reguler-2
Bekasi

93%   B+

2. 20230701421 Ananda Tasya Aprilia Paralel/Reguler-2
Bekasi

7%   E

3. 20230701422 Adam Al Buchori Paralel/Reguler-2
Bekasi

93%   A-

4. 20230701423 Fattah Hibaitullah
Walad

Paralel/Reguler-2
Bekasi

64%   B

5. 20230701425 Alfianis Dwi
Haryastuti

Paralel/Reguler-2
Bekasi

7%   E

6. 20230701426 Sri Nurhayati Paralel/Reguler-2
Bekasi

71%   B

7. 20230701427 Novi Trie Wulandari Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   B+

8. 20230701430 Sartika Yuni
Sembiring

Paralel/Reguler-2
Bekasi

79%   B

9. 20230701431 Nadya Angelina Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

10. 20230701433 Sri Nurpazriah Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A-

11. 20230701435 Fina Idamatussilmi
Sa

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A-

12. 20230701440 DINA FANTIKA ST Paralel/Reguler-2
Bekasi

86%   B

13. 20230701447 Maria Gysella
Catherine De Ricci
Mau

Paralel/Reguler-2
Bekasi

93%   B+

14. 20230701448 Saiful Maarif Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

15. 20230701454 Peba Zelafehad
Panggabean

Paralel/Reguler-2
Jakarta

7%   E

16. 20240701259 Deva Rahmadani
Khalika Mutiara
Purnama

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Peserta Kelas
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : PSI118 Kelas : KH201 Dosen : Drs. MULYO WIHARTO , MM
Matakuliah : Filsafat Manusia  
Prodi : Psikologi  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20230701242 Salsabilla Firdaus 92,86 72 75 80 78 69 75,49 3,30 B+
2 20230701421 Ananda Tasya Aprilia 7,14 5 1,21 0,00 E
3 20230701422 Adam Al Buchori 92,86 76 80 75 75 71 77,39 3,70 A-
4 20230701423 Fattah Hibaitullah Walad 64,29 75 70 80 77 70 73,63 3,00 B
5 20230701425 Alfianis Dwi Haryastuti 7,14 80 40 35 16,21 0,00 E
6 20230701426 Sri Nurhayati 71,43 63 80 75 78 63 68,24 3,00 B
7 20230701427 Novi Trie Wulandari 100 69 80 70 75 77 74,7 3,30 B+
8 20230701430 Sartika Yuni Sembiring 78,57 75 70 80 50 60 71,36 3,00 B
9 20230701431 Nadya Angelina 100 77 80 75 78 84 80,2 4,00 A

10 20230701433 Sri Nurpazriah 100 76 80 75 75 81 79,1 3,70 A-
11 20230701435 Fina Idamatussilmi Sa 100 77 75 75 75 74 78,4 3,70 A-
12 20230701440 DINA FANTIKA ST 85,71 70 80 75 78 63 73,17 3,00 B
13 20230701447 Maria Gysella Catherine De Ricci Mau 92,86 70 80 70 75 75 74,29 3,30 B+
14 20230701448 Saiful Maarif 100 78 80 75 78 85 80,8 4,00 A
15 20230701454 Peba Zelafehad Panggabean 7,14 7 70 35 7 15,41 0,00 E
16 20240701259 Deva Rahmadani Khalika Mutiara Purnama 100 79 80 75 78 87 81,5 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi Drs. MULYO WIHARTO , MM
NIP. 215020571 NIP. 1039
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